

Mitsubishi Electric Üst Yönetimine Taze Kan

01.04.2015

Yoji Saito, Mitsubishi Electric Europe'un Yeni Başkan & CEO'su oldu.

Mitsubishi Electric, Yoji Saito'nun 1 Nisan 2015 itibariyle Mitsubishi Electric Europe B.V. Başkan & CEO'su olarak atandığını açıkladı.

Mitsubishi Electric'in Uxbridge'de bulunan Avrupa Kurumsal ofisinde görev yapan Saito, Avrupa Satış Şirketini yönetecek ve Mitsubishi Electric Corporation'ın baş temsilciliğini üstlenecek.

32 yıldır Mitsubishi Electric Group bünyesi altında çalışan Saito, Japonya ve Avrupa'da çeşitli görevlerde bulundu. 2012'de İngiltere'de Avrupa Klima iş segmentinin başına geçen Saito, 2014'te ise Almanya'ya geri dönerek şirketin Ratingen'de bulunan Almanya şubesinin başkanlığını üstlendi.

Bu yeni görevin beraberinde getireceği zorlu işleri heyecanla beklediğini söyleyen Saito, özellikle ürün verimliliğinin artırılmasının kuruluşun gelecekteki başarısı açısından son derece önemli olduğuna dikkat çekti ve şunları ifade etti; "Çevre dostu uygulamalarla kullanılan enerji, örneğin ısı pompaları büyüme konusunda ivme kazandıracak. Bu noktada, sistemlerimizin verimliliğini önemli ölçüde arttırarak önümüzdeki yıllarda rekabet açısından güç kazanmaya devam edeceğiz. Teknolojilerimizi, tüm dünyada topluma ve yaşam kalitesine katkıda bulunmak için kullanmak istiyoruz".

Evli ve üç çocuk babası olan Saito, boş zamanlarında golf oynamaktan hoşlanıyor.

Mitsubishi Electric Hakkında

Mitsubishi Electric Corporation (TSE: 6503), tüm dünyadaki kurumsal müşteriler ve genel tüketiciler için güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 90 yılı aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında bir dünya lideri kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric Europe B.V., Mitsubishi Electric Corporation'ın yüzde yüz iştirakidir ve Avrupalı müşterilerin yenilikçi teknolojiler ve kaliteli ürün ve çözümlerle işletme ihtiyaçlarına yanıt bulmalarına yardımcı olmaktadır. Mitsubishi Electric Europe B.V. hakkında ayrıntılı bilgi için bkz. www.mitsubishielectric.eu